.AuToGRA|=o DE LEI coMP|.EMENTAR N" 040/2019
. Q - '

n.A CAMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, Estado do Espírito Santo,
havendo aprovado o Projeto de Lei Complementar n.° 00412019, de autoria do
Legislativo Municipal, resolve, na conformidade do artigo 98 da Lei Orgânica do
Municipio, envia-Io ao Prefeito Municipal para fazê-Io executar nos termos do a
98 da supracitada Lei. ~ I Í . H

rtigo

EMENTA; Altera e inclui anexos na Lei
A Complementar 019/2019 que dispõe

. sobre o Plano -de Cargos, Carreiras e
Vencimentos dos Servidores Públicos
Efetivos da Câmara de Municipal de

' Alfredo Chaves (ES), e dá outras
. ` providências. - 1 ' ` ~

O PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE ALFREDO CHAVES,
Estado do Espirito Santo, faz saber que o PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
aprovou' e o 'Chefe do Pod-er Executivo sanciona _a seguinte Lei: .

.¡I

. - |

2_ _ Art. 1° O Anexo l da Lei Complementar 01 9/2019,¬que trata do Plano de
Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores Públicos Efetivos da Câmara de
Municipal de Alfredo Chaves, passa a vigorar com a 'redação doiAnexo I desta Lei
Complementar. I E `

-¬.

Í I

Art. 2° Fica inserido na Lei Complementar n.°I 019/2019, o Anexoevll com a
redação dada pelo Anexo Il desta Lei Complementar. c A

OArt. 3 Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao dia 01 de setembro de 2019, revogando a Lei Complementar n.° 020 de
29 de agosto de 2019. ~ 'C

i
1-

Aifredo chaves (Es), 26 de setembro de 2019 I -
II H _ 1 ze? Ã

. 9/son Éiz r§E|_i.EoN -  HER
-Presidente da Câmara Municipal 1° Secretário .

Identificador: 31003500370033003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.

Auxiliar de Manutenção' «I 01 -
_ _

L -lI-- -

1 . 7' _ _ :_ L- -z ~-_-_ _ _~- -_ _-_-›_- __; V' A--f __ _._¿ _ z ëz

ANEXO I
QUADRO DE CARGOS EFETIVOS E VENCIMENTOS

I' '- _- -f 5 A-_ * ¬' V-'V' if ' _ ' _-:fr-~.f..=

I, Procurador Legislativo
! _

7 JP_--.:: '.:p;-=_=_-¬*-:: -_'_' ' 2 ,a -z -T;

vagas O Vencimentos

I 01
_ F' *_

\_ _

__I_'_._--..__
-'_.'_,_ __-;-_',-__ _ _ '_' __ ;¡ I-I-T _; : - _ __- ;- __-T _

CE-1

cargo 1sNúmem‹.~iz.I -lsimbóra F Padrão de
Iu-

Rs 3.780,00
II

II Analista de Contabilidade
I
ref -.~- ¬- e ~ e e~ ~* * - ff» = fz

 01 CE-1 R$ 3.780,00

I

É ' AuditorPúbIi'co Interno
I-- _-Í_ ___..- -_ __

L

01 I ` CE-1 R$ 3.780,00
1.

,' _ Analista de Comunicação
_ __? __.-

01 ` ce-2 R$ 3.720,00

_* Analista de Tecnologia da
Informação ' _

_¬_-__..

I I I

I

I I
II 'I III

"I
,II II I I I I I I I.:

01 I CE-3

_--- _ _1 1-

R$ 2.980,00

| _
_ _ ..-
I

I Oficial Administrativo

I Motorista
I _ . `

I__ __ _ Í _ iii .__ __

A o2_

01'

J

eo _

CE-4

CE-5
I

- Ir

R$ 2.540,00

_R$ 1.a-360.00

Auxiliar de Serviços Gerais
-¬

jo2
L-

CE-6
:_I-I

R$ 1.270,00

CE»-6 - R$ 1.270,00
- ___ ir

Alfredo Chaves (ES), 26 de setembro de 2019. ,

SON - IZ ELL N . H LES A HER
_ Presidente da Câmara Municipal ' , ` 1°Se etário

Identificador: 31003500370033003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.

O

_'

_'

l

l

_*

__\_\__©ohI_____©o_NmQ____©m_wD_wm______m_¶___®___m_____ mN_N_Ç__J_____o_`_mNw___g__©N_`Hwm____v_m_ä_m____

_'

___“_______'__

_

o___m_om_F8_EN____

____

___©_m_O

_$_g¢_N__wQ©N_N__N__mF__wmw_N_$__NwN_N_ g_o_NN_N__mN_©E__N_ m_`_8o_N _Ê_N___Ho_NN_N_Rm__P___

gämë_8_8m_P

m___m_o

¬mm_m___`_m_N___§_mH___^___Wo©___:_N_mm_m_mN____m__%__N_mo_m_w_m_$_m__N_mN_wmw__N_8_mt_N_m©__`m©_N_o_N_©__©_N_oo_o_`m__N

*__m_O

__¬_

_E____õ3çNN__£_m_m_N_m__§Nhm__N_o__m8_m_mN__mmm_m__ä_š__mNo__¶_mm_m__mm_wm__N_m_ãëwš_ $_%o_m _

_8dä_N_

QNQ

_Nm_g_m_I_____wh_mmwH_#_mgšw_2_mB___Ê_:__`I__ _%_N__mH_`___mw_§I¶__ö__öo¿_mmdglmowãwlmoo_o_Nh_m__

Nmõ

g_êm

Í

____
___mo

__

__W __

oqogm_g_Nmm¿_mmwwmfiqNmwwëä_Nm_m__m__`___wo__N_w__m__`___N__“____NmN__`__m_om;___©N_o_o_¢o__q_m8__m_ _:_____I _0“_mDO

___

d

I I___fiI____ I_|___ __I _I_||'I_I_|_II___

m__<_

ügflo_g___3_o$g_o__$g_o_%g_o03__ _

_ ___ ____ EOäflo_ä_w_o_ëflõ_$g_o$”____w_o_w__g__8

I_ _J

__

____

___

__

_ Wo>____N"mWW~__oO_>”_uW____<_~_<__<WodwwmfiooflflHG<__Wm<____

__

__O×mZ<

_̀

*_

Identificador: 31003500370033003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.